

## هویت ملی، کلید تقویت انسجام اجتماعی پس از بحران

علیرضا شریفی یزدی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه همدلی اخیر مردم فرصتی برای بازسازی اعتماد عمومی است، تقویت انسجام اجتماعی را ضرورت امروز جامعه دانست و اظهار کرد: «همدلی کم‌نظیر مردم در روزهای اخیر، نتیجه سال‌ها ...»

همدلی چشمگیر مردم در روزهای اخیر، به گفته یک روان‌شناس اجتماعی، فرصتی طلایی برای بازسازی اعتماد عمومی و تقویت انسجام اجتماعی در کشور به‌شمار می‌رود؛ فرصتی که اگر به‌درستی از آن بهره‌برداری شود، می‌تواند سرمایه اجتماعی ایران را به نقطه‌ای پایدار برساند.

## با ورود سازمان بازرسی کل استان کرمان؛

# ۲ کارخانه بزرگ به چرخه تولید بازگشت

تولید روغن در قرارگاه عملیاتی سرمایه‌گذاری بازرسی استان و مکانیه با سازمان بازرسی کل کشور، مشکل تأمین روغن خام این کارخانه‌ها که منجر به تعطیلی آن‌ها شده بود...

شد و کارخانه‌ها تولید را به‌زودی از سر می‌گیرند که کمک بزرگی به تأمین روغن استان و منطقه می‌کند. او افزود: «پس از حدود یک هفته از تشکیل جلسه بررسی وضعیت

استان کرمان گفت: «با ورود این سازمان از استان و پیگیری سربازسان در سطح کشوری، مشکل تأمین مواد خام دو کارخانه تولید روغن خوراکی در استان که تعطیل بودند حل

با ورود سازمان بازرسی کل استان کرمان و پس از تأمین مواد اولیه مورد نیاز فعالیت ۲ کارخانه بزرگ تولید روغن خوراکی در استان از سر گرفته شد. دادخدا سالاری، بازرس کل قضایی

## ایران حسین تا ابد پیروز است؛

# خیمه عزای امام حسین (ع) در کرمان برپا شد



نماینده کرمان و راو در مجلس جنگ ۱۲ روزه را توطئه دشمن عنوان کرد؛

## میدان و دیپلماسی امروز به تدبیر رهبری با هم هماهنگ است

عملکرد باشگاه‌های معدنی کرمان در فصل گذشته؛

## از پایتخت نشینی تیم‌های لیگ برتری تا بی‌ثمر بودن تیم‌های لیگ یکی استان

«وقتی از استان کرمان حرف می‌زنیم، فقط معدن و مس نیست. پشت این ثروت معدنی، باشگاه‌هایی هستند که میلیاردی خرج می‌کنند؛ اما آیا به همون اندازه هزینه‌هایی که می‌شوند نتیجه هم می‌گیرند؟»

## ایران پنجم آسیا در تولید لبنیات و رتبه اول صادرات

فائو از رتبه پنجمی ایران در تولید لبنیات در آسیا خبر داد و ایران را بزرگترین صادرکننده فراورده های لبنی در این قاره معرفی کرد. به گزارش تجارت نیوز، سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد در گزارشی از وضعیت تولید لبنیات در جهان ایران را به عنوان پنجمین تولیدکننده بزرگ این محصول در آسیا معرفی کرده است.

### آگهی مناقصه

مناقصه شماره N-۰۴-۲۵۰



- مناقصه گزار: شرکت نظم آوران صنعت و معدن گل گهر (سهامی خاص)
- موضوع: اخذ گواهینامه استاندارد اولیه و ادواری و سرویس، نگهداری و بازدید ماهیانه از ۸ دستگاه آسانسور و دستگاه بالابر
- محدوده: استان کرمان
- محل اجرا: استان کرمان شهرستان سیرجان کیلومتر ۶۰ جاده سیرجان به شیراز - کارخانجات توسعه، گهر زمین و احباء جهان فولاد
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت چک صیاد
- نحوه دریافت: سایت نظم آوران قسمت مناقصات و مزایدات <https://nazmavarano.com/category/mnaqsat-mzaydh>
- محل تحویل پاکات: شهرستان سیرجان - بلوار دکتر صفارزاده - نبش کوچه شماره ۱۳ - واحد امور حقوقی و قراردادهای شرکت نظم آوران - کدپستی ۷۸۱۷۸۱۹۴۸۹ نزد سرکار خانم خلیفه ۰۸۴۴۹۳ تا پایان وقت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۶.
- کارشناس فنی آقایان: پورمهدی آبادی ۰۹۱۳۳۴۵۷۴۲۹ - محمودی ۰۹۱۱۶۹۸۲۶۴۶ - خرم دل ۰۹۱۷۹۱۳۳۰۸۵ - صدر ۰۹۱۳۲۷۸۵۸۰۷
- کارشناس قرارداد: سرکار خانم خلیفه ۰۸۴۴۹۳
- آخرین زمان تحویل پاکات مناقصه: ۱۴۰۴/۰۴/۱۶



## فعالیت ۳۶۰۰ هیئت مذهبی استان کرمان در ایام محرم

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان گفت: ماه محرم امسال فرصتی در دل تهدید جنگ است و از این فرصت باید برای ترویج فرهنگ عاشورایی و ظلم‌ستیزی بهره‌گیری کنیم.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سعید شهابی، با تسلیت فرارسیدن ایام عزاداری و سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در ماه محرم الحرام اظهار داشت: «جنگ ابعادی دارد که باید همه ابعاد آن را ببینیم».

او با عنوان اینکه یک بعد جنگ سایبری بودن آن است و در این روزها زیاد شاهد هک شدن سایت‌ها و سامانه‌ها بوده‌ایم، افزود: «بعد دیگر جنگ فرهنگی بودن آن است و هیئت مذهبی باید به آن توجه داشته باشد».

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با بیان اینکه تمام هم و غم دشمن در جنگ رسانه‌ای این بود که به مردم بفهماند ما با شما کاری نداریم اما رسانه حقیقت آن را برای مردم برملا کرد، گفت: «دشمن همزمان جنگ اقتصادی را نیز بر ما تحمیل کرده است و سال‌ها مردم ما درگیر آن هستند».

او با اشاره به اینکه در جنگ نظامی شاهد کشته شدن زنان و کودکان بی‌گناه بودیم و دشمن به هیچ‌کسی رحم نکرد، ادامه داد: «امروز شاید جنگ نظامی تمام شده است اما هنوز درگیر سایر ابعاد جنگ از فرهنگی و سیاسی و اقتصادی و سایبری در کشور هستیم و دشمن رحم نمی‌کند».

شهابی با بیان اینکه گفتمان ما با هیئات مذهبی این بوده است که باید سهم خود را در ابعاد مختلف جنگ ادا کنیم، افزود: «هیئت‌های مذهبی ما باید آرایش جنگی بگیرند و در این حوزه همه سهم دارند».

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با عنوان اینکه «ایران حسین تا ابد پیروز است» شعار امسال هیئت‌های مذهبی کشور است، افزود: «میدواریم ماه محرم امسال فرصتی در دل تهدید جنگ باشد و از این فرصت ارزشمند برای ترویج فرهنگ عاشورایی و ظلم‌ستیزی در کشور بهره‌گیری کنیم».

او با بیان اینکه محرم امسال پرشورتر از سال گذشته در کرمان برگزار می‌شود، ادامه داد: «۳ هزار و ۶۰۰ هیئت در سطح استان کرمان فعالیت مذهبی در ایام محرم و صفر دارند».

نماینده کرمان و راور در مجلس جنگ ۱۲ روزه را توطئه دشمن عنوان کرد؛

# میدان و دیپلماسی امروز به تدبیر رهبری با هم هماهنگ است

آمریکا و اسرائیل قصد کودتا علیه ایران را داشتند

گزارش  
ایرنا

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه میدان و دیپلماسی امروز با تدبیر رهبر معظم انقلاب هماهنگ است گفت: «کنون باید مراقب باشیم که دشمن با روایت‌های دروغین، شایعه‌افکنی و ایجاد اضطراب بین جامعه تفرقه‌افکنی نکند». مجید دوستعلی افزود: «در حال حاضر دیپلماسی فعال در میدان به خوبی نقش‌آفرینی می‌کند و هر ۲ بعد دیپلماسی و میدان تحت رهبری رهبر معظم انقلاب کار را پیش می‌برند». او اظهار داشت: «رهبر معظم انقلاب فرمودند صلح تحمیلی را هم قبول نمی‌کنیم و در قانون اساسی هرگونه آتش‌بس، اعلان جنگ و صلح در اختیار کسی غیر از رهبر انقلاب و فرمانده کل قوا نیست؛ از این رو میدان و دیپلماسی در کنار هم پیش می‌روند».

این کارشناس ارشد حقوق عمومی ادامه داد: «دشمن به طور قطع جنگ روانی خود را در وجوه مختلف، پس از جنگ نظامی با شدت بیشتری آغاز می‌کند و نباید در این حوزه نیز موفق شود، بلکه مردم عزیزمان با اتحاد، همدلی، همراهی و آگاهی در این میدان حاضر باشند چرا که در صورتی که دشمن دوباره قصد نامطلوبی در کشور ما داشته باشد، با همین شکست و حتی بیشتر از آن روبه‌رو شود».

## شکست کودتای استکبار علیه جمهوری اسلامی ایران

او همچنین با اشاره به توطئه‌های دشمنان یعنی رژیم اسرائیل و آمریکا گفت: «با وجود اینکه آمریکا در ابتدا اعلام کرد در حمله رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی نقشی نداشته و کنار کشیده بود اما با حمله به صنعت هسته‌ای ما مشخص شد توطئه‌ای هماهنگ شده بین آن‌ها به انجام رسیده و جنگ ترکیبی از موشک، پهپاد و حمله هوایی علیه مراکز و افراد موثر ما تا ایجاد اغتشاش در داخل کشور با اذنان خود انجام دادند و به نوعی کودتایی علیه نظام جمهوری اسلامی طراحی شده بود که این فقط یک حمله صرفاً نظامی نبود». دوستعلی تصریح کرد: «آنچه از فرایند کار پس از ۱۲ روز دیده می‌شود».

شود، توطئه و کودتایی برای براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران برنامه‌ریزی شده و به عقیده من مقابله با صنعت هسته‌ای یا موشکی بهانه‌ای برای انجام این به اصطلاح کودتا بود».

او یادآور شد: «این توطئه مربوط به یک سال و ۲ سال اخیر نیست بلکه به نظر می‌رسد کاری ۱۰ ساله برای این هدف شوم دشمن انجام شده است اما این توطئه شوم با تدبیر مدبرانه، هیبت حسینی، سیره و شجاعت علوی رهبر معظم انقلاب برای اداره جنگ و در کنار آن با فرمانبری نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و همراهی متین، آگاهانه، شجاعانه و ایثارگرانه اقشار مختلف مردم با شکست مواجه شد». نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: «فرماندهانی مثل شهید سلیمانی از سال‌های گذشته، همچنین شهیدان حاجی زاده‌ها و سردار سلامی‌ها تحت لوای فرمانده کل قوا و همچنین اقشار مختلف مردم زمانی که دیدند اصال، خاک و مردانگی ایرانی زیر سوال است، پای کار آمدند و در این میدان، در کنار رهبری مقتدر و نیروی مسلحی فداکار، اتفاقی را رقم زدند که دشمن فکر آن را نمی‌کرد؛ دشمنی که پس از ۱۲ روز جنگ و تجاوز با همه شقاوتی که به خرج داد، ملت‌ساز به دنبال آتش‌بس باشد و این پیروزی بسیار بزرگ و ارزشمندی برای ما بود».

او افزود: «معتقدم مردم باید برای این پیروزی شکر گزار خداوند باشند زیرا لطف، مدد و نصرت الهی، همچنین برکت خون شهدا شرایط را به نفع ما برگرداند؛ دشمنان فکر می‌کردند ظرف مدت ۲۴ ساعت نظام جمهوری اسلامی را سرنگون می‌کنند اما پس از ۱۲ روز با خرابه‌هایی که تا چشم کار می‌کند در اسرائیل، به التماس می‌افتد و می‌گوید که جنگ را تمام کنید».

## شکستن هیمنه پوشالی آمریکا بزرگترین دستاورد رزمندگان اسلام

دوستعلی همچنین با تأکید بر اینکه بدانید خرابی‌های اسرائیل و تلفات آنان قابل قیاس با ما نیست گفت: «اسرائیل بیش از ۷۰ سال به دیگران زور گرفته و در فلسطین، لبنان و غزه انسان‌کشته،

## شکستن هیمنه پوشالی آمریکا بزرگترین دستاورد رزمندگان اسلام

دوستعلی همچنین با تأکید بر اینکه بدانید خرابی‌های اسرائیل و تلفات آنان قابل قیاس با ما نیست گفت: «اسرائیل بیش از ۷۰ سال به دیگران زور گرفته و در فلسطین، لبنان و غزه انسان‌کشته،

## مراسم بزرگداشت شهدای مدافع وطن در کرمان برگزار شد

مراسم بزرگداشت شهدای سپاه پاسداران با عنوان حماسه سازان دفاع مقدس در مقابل رژیم غاصب صهیونی در حسینیه تارالله شهر کرمان با حضور گسترده اقشار مختلف مردم و مسئولان برگزار شد.

به گزارش دانشجو، آیت‌الله احمد شیخ‌بهایی نماینده مردم استان کرمان در مجلس خبرگان رهبری در این مراسم گفت: «باید به ملت ایران تبریک گفت که از این امتحان سربلند بیرون آمد و پای بیعتی که با رهبر معظم انقلاب اسلامی بستند، ایستاده است».

او تأکید کرد: «زمانی که دشمن حمله کرد همه مردم با وجود اختلاف سلیقه‌ها ولی

متحد یک حرف، یک سوال و یک هدف یعنی دفاع از ایران را داشتند و بیش از همیشه متحد شدند».

استاد برجسته حوزه علمیه افزود: «دفاع ۱۲ روزه وحدت و مقاومت ملت ایران را به جهانیان نشان داد و مردم یکپارچه در برابر دشمن متحد شدند».

او با اشاره به اینکه آتش‌بس یک فرصت است اظهار کرد: «اگر ما از این فرصت استفاده کنیم تبدیل به تهدید علیه دشمن و اگر دشمن از آن استفاده کند تبدیل به تهدید علیه ما می‌شود».

امام جمعه موقت کرمان افزود: «ما از دشمن



عزیز آباد

کنیم که با روح بزرگ، پیش‌بینی، قدرت، استقامت و دوراندیشی و با رهبری عالمانه و شجاعانه این کار را به سرانجام رساندند؛ نیروهای مسلح نیز با همه توان پای کار آمدند، میدان‌داری کردند و مردم نیز به عنوان سرمایه عظیم اجتماعی با همه وجود، بالدسوزی و اتحاد به میدان آمدند و همت، شهامت و شجاعت خود را به نمایش گذاشتند تا اینکه در نتیجه پیروزی برای جمهوری اسلامی ایران به همراه داشت».

دوستعلی در ادامه با بیان اینکه دشمنی اسرائیل و آمریکا هنوز با ما تمام نشده است تصریح کرد: «تا زمانی آرمانی باشد، جنگ بین کفر و ایمان وجود دارد، امروز همه ما باید نقاط قوت خود را پیدا و تقویت، نقاط ضعف را نیز در حوزه‌های مختلف نظامی و امنیتی احصا و برطرف کنیم و قدرتمند بمانیم تا پرچم این نظام را به دست حضرت صاحب‌الزمان (عج) بسپاریم».

بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، با آغاز حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادی از شهرهای ایران، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند و از همان زمان شاهد پاسخ کوبنده جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونی و آمریکا بودیم که مجبور به آتش‌بس شدند.

## استقامت و دوراندیشی رهبر معظم انقلاب

او اضافه کرد: «باید شکر گزار خداوند باشیم و همچنین از رهبر معظم انقلاب قدردانی



عزیز آباد

افزود: «سرزمینی که شهدا در آن دفن می‌شوند مقدس است و شهدا در جای جای این سرزمین به خاک سپرده شده‌اند لذا این خاک معطر و مقدس است».

نمی‌ترسیم مردم را هم نباید بترسانیم و خبرهای ناامیدکننده پخش نکنیم بلکه نقاط قوت را ببینیم و بگوییم تا روحیه‌ها را بالا ببریم». او با اشاره به پاک و طاهر بودن شهدا

## ایران حسین تاابد پیروز است؛

# خیمه عزای امام حسین(ع) در کرمان برپا شد

گزارش  
 تسنیم

آیین پرشور و باشکوه استقبال از ماه محرم در میدان تاریخی ارگ کرمان با حضور هیئت‌های مذهبی، مسئولان شهری و عموم مردم در پایتخت مقاومت جهان اسلام برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، در آستانه ماه ماتم، ماه سربلندی عاشورا، مردم دیار کریمان پایتخت مقاومت جهان اسلام یک‌بار دیگر با شور و شعوری وصف‌ناپذیر، به استقبال ماه محرم رفتند. مراسم باشکوهی با حضور هیئت‌های مذهبی، مسئولان شهری و عموم مردم، عصر پنج‌شنبه ۵ تیرماه در میدان تاریخی ارگ برگزار شد؛ جایی که امسال طنین شعار «ایران حسین تاابد پیروز است» از آن به گوش می‌رسید.

این مراسم متأثر از تجاوز اخیر رژیم غاصب صهیونیستی به خاک کشورمان حال و هوای متفاوتی نسبت به سال‌های گذشته داشت و مسئولان حاضر نیز به یادمان شهدای اقتدار و امنیت‌ادی احترام کردند.

انبوه دلدادگان حسینی در شرایطی خیمه عزای امام حسین (ع) را برپا کردند که در تاریخ کهن این دیار، محرم، ماه قیام و بیداری، هنگامه آزادی و عزت‌مندی، خدایاوری و پیروزی خون بر شمشیر از قداست خاصی برخوردار بوده و باز هم هوای تازه در هر کوی و برزن پیچیده است.

مردم امسال با گرامیداشت یاد شهدای حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونی، داغ بر دل اما سربلند از آزمون وحدت و همبستگی، در مجالس سوگواری سیدالشهدا حضور می‌یابند تا از کاروان کربلا، درس ظلم ستیزی، استقامت و آزادی را مرور کنند.

### مراسمی به وسعت تاریخ به بلندای ایمان

میدان تاریخی ارگ، که همواره شاهد رویدادهای مهم تاریخی و اجتماعی کرمان بوده، این‌بار میزبان ویژه‌نامه‌ای آیینی و معنوی بود؛ برنامه‌ای که با حضور گسترده هیئت‌های مذهبی، عاشقان اهل بیت، و اقشار مختلف مردم رنگی دیگر به خود گرفت.

مردم بادل‌هایی لبریز از محبت حسین (ع)، از ساعت‌ها پیش گرد میدان جمع شده بودند. فضای مراسم با پرچم‌های سیاه و بیرق‌های سبز، نوحه‌ها، صلوات و عطر گلاب، حال و هوایی معنوی و سوگوارانه پیدا کرده بود.

### از علم‌گردانی تا چاووش خوانی بازتاب سنت‌های حسینی

ویژه‌نامه استقبال از محرم، با اجرای آیین‌های سنتی و اصیل عزاداری همراه بود. چاووش خوانی، نخستین بخش از این مراسم بود؛ آیینی قدیمی که در آن نوای سوزناک چاووش، نوید آغاز محرم را می‌داد و اشک بر دیدگان حاضران می‌نشانند.

علم‌گردانی توسط هیئت‌ها نیز از دیگر بخش‌های تأثیرگذار مراسم بود. علم‌هایی که نسل به نسل منتقل شده‌اند، همچون پرچم‌هایی از وفاداری، در دست پیر و جوان، زن و مرد، به حرکت درآمدند و میدان ارگ را به صحنه‌ای از وحدت حسینی بدل کردند. در ادامه، نوحه‌خوانی و مداحی توسط ذاکران اهل بیت (ع) اجرا شد؛ اشعاری

پراز حماسه و غربت، که روح مجلس را کربلایی کرده و دل‌ها را به خیمه‌گاه امام حسین (ع) برد.

### مسئولان در کنار مردم اتحاد برای تداوم فرهنگ عاشورا

در این مراسم، رحمان جلالی، معاون امنیتی استاندار کرمان، حبیب‌الله خنجری فرماندار کرمان و محسن توپسرکائی شهردار کرمان نیز حضور داشتند و ضمن همراهی با مردم، از ضرورت حفظ و پاسداشت آیین‌های مذهبی و فرهنگ عاشورا سخن گفتند.

فرماندار کرمان در حاشیه این مراسم، تأکید کرد: «شعار امسال هیئت‌های مذهبی کشور با عنوان ایران حسین تا ابد پیروز است، یک پیام روشن دارد؛ ایستادگی ملت ایران بر پایه ارزش‌های حسینی، راهبردی فرهنگی و ملی است که باید از نسلی به نسل دیگر منتقل



شود.

### سفرهای برای همه مهمان امام عشق باشید

در پایان مراسم، سفرهای به نیت حضرت اباعبدالله الحسین (ع) پهن شد و حضاران با غذاهای نذری اطعام شدند. صفا، محبت، و هم‌دلی در چهره‌ها موج می‌زد؛ گویی همه مهمان سفرهای بودند که سال‌هاست دل‌ها را سیراب می‌کند.

### کرمان؛ سنگری از عاشورا در دل ایران

آیین استقبال از محرم در میدان ارگ تنها یک گردهمایی ساده نبود، بلکه جلوه‌ای از اتحاد فرهنگی، تاریخی و دینی مردم کرمان بود. برنامه‌ای که نه تنها ریشه در آیین‌های سنتی دارد، بلکه پیامی است برای آیندگان؛ پیامی از پایداری بر مسیر حق، همان مسیری که حسین بن علی علیه‌السلام با خون خویش ترسیم کرد.

## باورود سازمان بازرسی کل استان کرمان؛

# ۲ کارخانه بزرگ به چرخه تولید بازگشت



بازرسی با عزم جدی و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها، موانع پیش روی تولید و سرمایه‌گذاری را برطرف می‌کند. در این فرآیند، هرگونه سنگ‌اندازی یا ترک فعل از سوی سازمان‌ها و مدیران با برخورد قاطع مواجه می‌شوند.

عملیاتی شدن این تصمیمات تا شروع کامل چرخه تولید روغن هستند. او تأکید کرد که در شرایط خاص کنونی کشور، نباید اجازه داد واحدهای تولیدی به هر دلیلی، از جمله تامین مواد اولیه، تعطیل بمانند. سالاری تصریح کرد: «سازمان

به زودی از سر می‌گیرند که کمک بزرگی به تامین روغن استان و منطقه می‌کند.» او افزود: «پس از حدود یک هفته از تشکیل جلسه بررسی وضعیت تولید روغن در قرارگاه عملیاتی سرمایه‌گذاری بازرسی استان و مکاتبه با سازمان بازرسی کل کشور، مشکل تامین روغن خام این کارخانه‌ها که منجر به تعطیلی آن‌ها شده بود، در دستور کار قرار گرفت و به نتیجه رسید.» سالاری با اشاره به تعطیلی دو کارخانه گلنار

با ورود قاطع سازمان بازرسی کل استان کرمان و پس از تامین مواد اولیه مورد نیاز فعالیت ۲ کارخانه بزرگ تولید روغن خوراکی در این استان از سر گرفته شد. به گزارش تسنیم، دادخدا سالاری، بازرس کل قضایی استان کرمان گفت: «با ورود این سازمان از استان و پیگیری سرباززسان در سطح کشوری، مشکل تامین مواد خام دو کارخانه تولید روغن خوراکی در استان که تعطیل بودند حل شد و کارخانه‌ها تولید را

## هیئت‌های مذهبی در جذب جوانان و نوجوانان موفق بوده‌اند



شهرستان بم، حفظ سبک سنتی عزاداری را از سرمایه‌های هر شهر دانست و اظهار داشت: «با توجه به نوآینت و معنویت که هیئات دارند و با ابتکارات خوبی که از خود نشان داده‌اند، علاوه بر حفظ سنت‌ها، در جذب جوانان و نوجوانان نیز موفق بودند و الحمدلله سال به سال رونق بیشتری در شهرستان می‌گیرد.»

امام جمعه بم، در توصیه‌ای خطاب به مسئولان و مبلغان هیئات شهرستان گفت: «امسال از همه مسئولین هیئات و مبلغان خواسته شد که نسبت به مسائل روز حتماً تبیین داشته و جهاد تبیین را جدی بگیرند.»

امام جمعه بم گفت: «ماه محرم دارای ماهیتی عمیق برای بیداری مردم از حیث معنوی، اجتماعی و سیاسی است.»

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام فرهاد دهقانی با اشاره به فرارسیدن ماه محرم گفت: «این ایام دارای ماهیتی عمیق برای بیداری مردم از حیث معنوی، اجتماعی و سیاسی است که باید از این ظرفیت برای روشنگری جامعه استفاده کرد.»

او ماهیت اصلی محرم را ظلم‌ستیزی عنوان کرد و افزود: «گاهی یک ظلم جنگی است که توسط مستکبرین عالم به مظلومان جهان روا داشته می‌شود و گاهی دیگر ظلمی است که به نفس خودمان می‌کنیم؛ زیرا ما ظالم به خویش‌هستیم و انسانی که گناه می‌کند، به نفس و خودش ظلم کرده است.»

دهقانی ادامه داد: «محرم ما را از همه اقسام ظلم، چه شخصی باشد، چه نسبت به امور سیاسی و چه به امور اجتماعی، نجات می‌دهد و بیدار می‌کند تا اولاً این ظلم دوری کنیم و ظالم نباشیم، ثانیاً نسبت به ظلم و ظالم آمادگی داشته باشیم.» حجت‌الاسلام دهقانی، با تقدیر از هیئات مذهبی

## پیروزی اخیر با همگرایی مردم از هر نوع قوم، جناح و سلیقه به دست آمد



نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، روز گذشته در خطبه‌های نماز جمعه، ضمن گرامیداشت آغاز ماه محرم و یاد شهدای اخیر امنیت کشور، اظهار داشت: «امام حسین (ع) با قیام خود، اسلام را از خطرات گوناگون حفظ کرده و بخش مهمی از هادایت بشریت در طول تاریخ را رقم زده است.»

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی افزود: «تهنئت امام حسین (ع) هم احیای و هم اصلاح‌کننده دین است و ائمه اطهار (ع) (بهترین زنده‌کنندگان دین هستند.»

حجت‌الاسلام علی‌دادی سلیمانی تأکید کرد: «دین باید در همه حوزه‌ها شناخته شود تا بتوان آسیب‌های احتمالی را به موقع شناسایی کرد.» نماینده ولی فقیه در استان کرمان تصریح کرد: «احیای و ناجی دین باید تمام شرایط لازم را داشته باشد که در رأس آن انبیا و پس از آن ائمه معصومین (ع) قرار دارند.» او با اشاره به تبریکات متعدد رهبر معظم انقلاب اسلامی به مردم ایران در راستای انسجام ملی در حوادث اخیر منطقه، گفت: «در برابر جنایات

ظالمان علیه مظلومان، هیچ عکس‌العملی در دنیا صورت نمی‌گیرد، اما ملت ایران در برابر این ظلم می‌ایستد.»

علی‌دادی افزود: «پیروزی اخیر که سلیلی محکمی به گوش قلدران زورگو بود، با حمایت و همگرایی مردم ایران از هر قوم، جناح و سلیقه‌ای به دست آمد و این همبستگی را به اثبات رساند.»

امام جمعه کرمان تأکید کرد: «دشمن، دشمن است و هر لحظه ممکن است اشتباهات محاسباتی دیگری داشته باشد؛ اما باید این اتحاد و انسجام داخلی را قدر دانست و از آن حمایت و حفاظت کرد تا به پیروزی نهایی دست یابیم.»



رئیس مرکز مطالعات انرژی وین:

# اقتصاد آمریکا تحمل قیمت های بالای نفت را نداشت

گزارش  
ایرنا

بر کشتی کارشناس انرژی با بیان اینکه اقتصاد آمریکا تحمل قیمت بالای نفت را ندارد، گفت: در شرایط فعلی بازار روند سرمایه گذاری، به عاملی تعیین کننده در قیمت های جهانی نفت تبدیل شده است.

فریدون بر کشتی رئیس مرکز مطالعات انرژی وین در گفتگو با بازار درباره نقش ایران در بازار جهانی نفت، گفت: در بازار جهانی نفت، حذف هر تولید کننده ای، برد سایر تولید کنندگان است. بنابر این خروج تولید کننده مهمی با صادرات ۷/۱ میلیون بشکه در روز به سود آن دسته از تولید کنندگانی است که ظرفیت مازاد در اختیار دارند.

به گفته او، در میان تولید کنندگان اصلی اوپک، عربستان، امارات متحده عربی و عراق، ظرفیت مازاد در اختیار دارند که تحت نظام سهمیه بندی سازمان اوپک (پلاس) از سپتامبر ۲۰۲۳، سهمی از کاهش جمعی تولید را اوپک پلاس را پذیرفتند. بر پایه تصمیم اوپک پلاس ۳/۵ میلیون بشکه در روز از تولید جمعی، کاهش یافت که امکان بازگشت قیمت جهانی نفت را فراهم آورد و ثبات نسبی در بازار فراهم آمد. البته جمهوری اسلامی ایران و ونزوئلا، به دلیل شرایط تحریمی از نظام سهمیه بندی معاف شدند.

رئیس مرکز مطالعات انرژی وین افزود: در اینجا به این نکته توجه داشته باشیم که بیشتر تولید کنندگان، حاشیه تحمل محدودی را در اختیار دارند. ظرفیت سازی برای کشورها، پرهزینه است. بنابر این

تولید کنندگان به تدریج از دامنه تحمل خارج می شوند و ظرفیت مازاد خود را روانه بازار می کنند.

این کارشناس حوزه انرژی، طبق تصمیم اوپک پلاس، کشورها، تصمیم گرفته اند که ماهانه ۴۱۱ هزار بشکه در روز به نسبت میزان سهم خود در خویشتن داری را به بازار جهانی نفت برگردانند.

رئیس مرکز مطالعات انرژی وین افزود: در واقع آنچه که حالا به صورت ماهیانه به بازار عرضه می شود، پیش از آن، به بازار وارد شده و در واقع اوپک پلاس در حال آزاد سازی سهمیه هایی است که پیش تر در بازار جهانی نفت وارد شده است. این در واقع یکی از دلایلی است که بازار جهانی نفت نسبت به افزایش ماهانه سهمیه های اوپک پلاس، کم توجه است.

او اظهار داشت: عملکرد ایران در افزایش تولید و عرضه نفت خام، معیانات گازی و برخی فرآورده های نفتی، در واقع فراتر از بقیه تولید کنندگان اوپک پلاس بوده است. شاید در مقام مقایسه و سرعت افزایش نرخ رشد تولید و عرضه، عملکرد قزاقستان با ایران قابل مقایسه است. البته مشکل اساسی، موضوع چگونگی و مکانیسم دریافت و انتقال درآمد و استفاده از آن به صورت بهینه در اقتصاد ایران است.

به گفته رئیس مرکز مطالعات انرژی وین، در مورد جایگزینی نفت خام ایران، توجه به این نکته مهم است که ساختار پالایشی جهان و به تبع آن ساختار بازار جهانی نفت در سال های گذشته تغییرات مهمی داشته است.

این تغییرات تا حد زیادی منبعث از ظهور و عرضه فراگیر نفت شیل آمریکا در دنیا است. شیل، نفت بسیار سبکی است.

او ادامه داد: بیشتر پالایشگاه های دنیا، قابلیت استفاده و پالایش مستقیم آن را ندارند. حتی در آمریکا هم که زادگاه نفت شیل است، پالایشگاه ها ناچارند تا آن را برای پالایش، با نفت خام های سنگین و بعضاً فوق سنگین مخلوط کنند. یکی از دلایلی هم که آمریکا، بخشی از تحریم های نفتی ونزوئلا را لغو کرد، به دلیل نیاز پالایشگاه ها به مخلوط کردن نفت خیلی سبک شیل با نفت های گرید سنگین است. از همین روی نفت خام ایران هم که تنوع گریدی دارد، مورد نیاز بازار است. البته بیشتر نفت خام های خاورمیانه گرید های سنگین دارند.

بر کشتی خاطر نشان ساخت: تحولات اخیر منطقه خلیج فارس و تهاجم رژیم اسرائیل به حرم هوایی ایران که ۱۲ روز ادامه یافت، به محدوده انرژی وارد نشد.

رئیس مرکز مطالعات انرژی وین گفت: به جز فاز ۱۴ پارس جنوبی که مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت، به هیچ یک از زیر ساخت های انرژی ایران، آسیبی وارد نشد. البته ایران تعداد زیادی از اهداف زیر ساخت های انرژی اسرائیل در حیفاً را مورد حمله قرار داد. در واقع در طول این جنگ، هیچ بشکه نفتی از مدار خارج نشد تولید و عرضه خارج نشد.

او ادامه داد: در واقع خریداران زیادی با عجله برداشت های خارج از برنامه ای

را شروع کردند. حجم تردد نفتکش ها در تنگه هرمز و دریای سرخ بیش از ۲۵ درصد افزایش پیدا کرد و بازار، اینک با مقادیری نفت نافروش مواجه شده است.

سازمان اوپک و تولید کنندگان غیر اوپک، بازار جهانی نفت را بر پایه اصول و سیاست های دراز مدت، رصد می کنند. تحولات ناشی از معاملات هیجانی و منبعث از شرایط کوتاه مدت بحرانی، تاثیر تعیین کننده ای بر سیاست های اوپک ندارند

او با بیان اینکه سازمان اوپک و تولید کنندگان غیر اوپک، بازار جهانی نفت را بر پایه اصول و سیاست های دراز مدت، رصد می کنند، اظهار داشت: تحولات ناشی از معاملات هیجانی و منبعث از شرایط کوتاه مدت بحرانی، تاثیر تعیین کننده ای بر سیاست های اوپک ندارند.

رئیس مرکز مطالعات انرژی وین اظهار داشت: ساختارهای بازار جهانی نفت، به سمت و سویی گرایش پیدا کرده که قیمت، به تنهایی علایم هدایت کننده مهمی به بازیگران صنعت جهانی نفت، ارسال نمی کند.

در شرایط کنونی بازار، عواملی مانند روند سرمایه گذاری در نفت، عاملی مهم و تعیین کننده در روند قیمت های جهانی نفت شده است. همچنین روند سرمایه گذاری و نرخ رشد انرژی های تجدید پذیر هم



تأثیرات مهمی بر روند قیمت های بین المللی نفت دارند. بر کشتی بر این باور است که در شرایط کنونی بازار، عواملی مانند روند سرمایه گذاری در نفت، عاملی مهم و تعیین کننده در روند قیمت های جهانی نفت شده است. همچنین روند سرمایه گذاری و نرخ رشد انرژی های تجدید پذیر هم تأثیرات مهمی بر روند قیمت های بین المللی نفت دارند.

این کارشناس حوزه انرژی افزود: فکر می کنم که طی پنج سال سختی که بعد از شیوع کرونا و به دنبال آن، کاهش شدید تقاضای چین که برای دو دهه موتور و محرک اصلی رشد تقاضای جهانی نفت بود، بازار جهانی نفت، آسیب های زیادی دید. در این میان نقش و عملکرد اوپک (پلاس)، خیلی تعیین کننده و مهم بود.

## اقتصاد آمریکا تحمل قیمت های بالای نفت را ندارد

او با اشاره به این نکته که در شرایط اقتصادی امروز جهان، قیمت نفت نسبت به بسیاری مواد اولیه خیلی ارزان است، افزود: محصولات کانی مانند مس، آهن یا آلومینیوم، و همچنین اقلامی مانند گندم و ذرت، نفت زیر قیمت عرضه می شود. ولی اقتصاد جهانی و به ویژه اقتصاد آمریکا، تحمل قیمت های بالاتر برای نفت را ندارد.

نوبت اول



## آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۶ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به تهیه بارگیری، حمل و تخلیه آب با تانکر جهت پروژه بوستان مسافر و مجموع تفریحی و گردشگری (شهربازی)، از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۹  
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱  
(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)  
مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول

## آگهی مزایده عمومی

شماره ام-۵۷-۱۴۰۴



اداره کل راه آهن کرمان

- ۱- موضوع مزایده: اجاره باجه های فروش بلیت ایستگاه های کرمان و زرن
- ۲- مدت و محل اجرا: مدت اجرا ۱۲ ماه بوده و محل اجرای مطابق اسناد مزایده می باشد.
- ۳- مدت اعتبار ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
- ۴- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: متقاضیان می توانند از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ اسناد مزایده را از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) دریافت نمایند.
- ۵- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اسناد را بارگزاری نمایند.
- ۶- زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۳۱ می باشد.
- ۸- متقاضی باید دارای مجوز نمایندگی فروش بلیط قطارهای مسافری باشد. (متقاضیان نباید در ۶ ماه گذشته سابقه تعلیق (به هر علت) را داشته باشند).

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ اداره کل راه آهن کرمان

خبر

استاد جامعه‌شناسی و روان‌شناس اجتماعی تاکید کرد: هویت ملی، کلید تقویت انسجام اجتماعی پس از بحران

همدلی چشمگیر مردم در روزهای اخیر، به گفته یک روان‌شناس اجتماعی، فرصتی طلایی برای بازسازی اعتماد عمومی و تقویت انسجام اجتماعی در کشور به‌شمار می‌رود؛ فرصتی که اگر به‌درستی از آن بهره‌برداری شود، می‌تواند سرمایه اجتماعی ایران را به نقطه‌ای پایدار برساند.

علیرضا شریفی یزدی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه همدلی اخیر مردم فرصتی برای بازسازی اعتماد عمومی است، تقویت انسجام اجتماعی را ضرورت امروز جامعه دانست و اظهار کرد: «همدلی کم‌نظیر مردم در روزهای اخیر، نتیجه سال‌ها پس‌انداز سرمایه اجتماعی این ملت است؛ سرمایه‌ای که دارای سه مؤلفه اصلی مشارکت عمومی، اعتماد عمومی و شفافیت است.»

او افزود: «در این مقطع، مردم به‌صورت خودجوش وارد میدان شدند؛ یکی کمک مالی کرد، دیگری پیام همدلی منتشر کرد و فردی دیگر دلگرمی داد. این یعنی مشارکت عمومی در بالاترین سطح ممکن؛ اما این مشارکت بدون پشتوانه اعتماد عمومی، پایدار نمی‌ماند. امروز، مسئولیت حاکمیت آن است که از این سرمایه اجتماعی موقتی بهره‌برداری پایدار را داشته باشد؛ چرا که اگر این مشارکت به اعتماد تبدیل نشود، ممکن است به‌سرعت فرسوده شود.

هنوز فاصله‌هایی میان مردم و مسئولان احساس می‌شود و بازسازی اعتماد، کلید عبور از دوره پساجنگ است.» این روان‌شناس اجتماعی با اشاره به احیای مؤلفه‌های هویت ملی، گفت: «برخلاف تصور، آنچه مردم را در روزهای اخیر یکپارچه کرد، نه شعارهای کلیشه‌ای، بلکه بازگشت به ریشه‌های تاریخی - فرهنگی همچون شخصیت‌هایی نظیر آرش، رستم و سهراب بود. این اتفاق بیانگر این بود که هویت ملی ایرانی می‌تواند در تکوین همدلی عمومی نقش‌آفرین باشد؛ زمان آن رسیده که نظام تربیتی کشور، از مدرسه تا دانشگاه، به این مؤلفه‌ها بهاد دهد.» شریفی یزدی در ادامه، به اهمیت حمایت‌های روانی در دوران پساجنگ پرداخت و اظهار کرد: «تهادهایی چون سازمان بهزیستی، آموزش و پرورش، نیروی انتظامی، وزارت علوم و بهداشت، همه دارای ظرفیت‌های مناسبی برای ارائه خدمات روان‌دمانی هستند. امروز باید این خدمات را با کمترین هزینه یارایگان در اختیار مردم قرار داد. در مناطق دورافتاده نیز می‌توان از خدمات مشاوره تلفنی یا آنلاین استفاده کرد؛ همان‌گونه که در برخی بحران‌ها تجربه شده است.» او در پایان تصریح کرد: «اگر بتوانیم مشارکت مردمی را با اعتماد عمومی ترکیب کنیم و در کنار آن، عناصر هویت ملی را در تربیت نسل جدید تقویت کنیم، می‌توانیم این تهدید را به فرصتی تاریخی برای ارتقای سرمایه اجتماعی ایران بدل کنیم.»

## عملکرد باشگاه‌های معدنی کرمان در فصل گذشته؛

# از پایتخت‌نشینی تیم‌های لیگ برتری تاب‌بی‌ثمر بودن تیم‌های لیگ یکی استان

گزارش  
ایرنا

### مس رفسنجان؛ باشگاهی پر حاشیه و در صدر اخبار

تیم فوتبال باشگاه مس رفسنجان اصلاً فصل خوبی نداشت؛ تا پایان لیگ هم خطر سقوط را حس می‌کرد. ماجراهای مس رفسنجان همانند فیلم‌های درام بود؛ از پرونده فساد فوتبال و دعوای مدیریتی گرفته تا سه بار عوض کردن سرمربی! این تیم ابتدا فصل را با محرم نویدکیا شروع کرد، بعد با کلی حاشیه، مسعود شجاعی روی نیمکت نشست و آخر سر هم سیروس پورموسوی هدایت این تیم را برعهده گرفت و تیم را در لیگ برتر نگه داشت.

در مورد مدیریت هم هنوز حتی پس از جنگ تکلیف این باشگاه معلوم نیست؛ اینکه محمد مؤمنی ماندگار است یا رفتنی هنوز مشخص نیست. حتی وضعیت سرمربی این تیم هم مشخص نشده و کلاً همه چی روی هواست. یکی دیگر از تیم‌های باشگاه مس رفسنجان که وضعیتی اسفباری داشت تیم فوتسال دخترانش بود. تصمیم‌های عجیب و غریب باعث شد کادر فنی این تیم عوض شود و در طول فصل نیز مجدد تغییرات کادر اتفاق بیفتد.

با اینکه گفته شده بود سیاست بومی‌گرایی است؛ اما در آخر نه‌تنها بومی‌گرایی اتفاق نیفتاد؛ بلکه رفسنجانی‌ها با ۱۳ باخت از ۱۴ بازی در قعر جدول قرار گرفتند و تنها چون سقوطی در کار نبود، این تیم در لیگ برتر ماند.

### مس کرمان؛ مثل همیشه پر حاشیه!

تیم فوتبال مس کرمان در انتخاب سرمربی بیشترین چالش را در فصلی که گذشت داشت.

در نهایت با هت‌ریک در معرفی سرمربی فصل را با علی سامره شروع کرد؛ اما در نیم‌فصل، با بالاگرفتن اختلافات بین سامره و مدیریت، فرزاد حسین‌خانی به جای او روی نیمکت نارنجی‌های کرمان نشست و در پایان تیم مس کرمان در رتبه یازدهم قرار گرفت که



عکس: ایرنا

جنگیدن: در نهایت رتبه دوم لیگ برتر، هشتمی جام باشگاه‌های آسیا و حضور در فینال جام حذفی عملکردشان بود.

### مس شهربابک آرام و بدون زحمت حتی برای شرکت مس

باشگاه مس شهربابک را شاید بتوان یکی از بی‌حاشیه‌ترین باشگاه‌های شرکت مس دانست که هم برای این شرکت خیلی زحمتی نداشته و هم در سکوت خبری قرار دارد.

تیم فوتبال مس شهربابک با وجود اینکه فصل را خوب شروع کرد؛ اما خیلی زود افت کرد. مصاحبه‌های جنجالی محمود فکری سرمربی این تیم هم حسابی حاشیه‌ساز شد و به عبارتی به فکری اجازه ادامه کار را ندادند و این تیم با رتبه هفتم به کار خود پایان داد.

از دیگر تیم‌های مس شهربابک تیم بسکتبال این باشگاه بوده که در لیگ یک ملی کشور توانست سوم شود و تیم والیبال مس شهربابک نیز پنجم لیگ یک کشور شد و تیم فوتبال امید این باشگاه نیز در لیگ یک، چهارم شد.

گزارش بالا بخشی از عملکرد باشگاه‌های استان بود که در فصل گذشته داشتند. البته همیشه نقد به خروجی باشگاه‌ها و حتی نحوه فعالیت آن‌ها وجود داشته است. باید دید باشگاه‌های صنعتی استان که هر کدام آرزوی کل کشور هستند در فصل آینده در نحوه تیم‌داری و نتایج چه عملکردی از خود به جا می‌گذارند.



عکس: ایرنا

پویش سلامت یاران وطن در مسیر انجام فعالیت‌های داوطلبانه در کنار کادر درمان و گروه‌های مسئول به آسیب‌دیدگان، کمک کردند و همچنین ۳۶۶ نفر از سایر مردم ایران نیز تانکون در این پویش حضور پیدا کرده‌اند.

حسابی صدای هواداران را هم در آورد. توجیه برای تغییرات به وجود آمده این بود که تصمیم شرکت مس بستن یک تیم قوی برای فصل بعد و صعود به لیگ برتر است.

البته باید دید حالا پس از جنگ و بازگشت شرایط عادی چقدر قراره است شرکت و باشگاه، هدفمند برای صعود این تیم گام بردارند.

این باشگاه البته تیم‌های دیگری هم داشت؛ مثلاً تیم فوتسال دختران این باشگاه با رتبه دوم توانست مجوز حضور در لیگ برتر را کسب کند.

تیم تکواندو مس با ورزشکاران بومی رتبه چهارم لیگ برتر را کسب کرد؛ اما تیم بسکتبال دختران این باشگاه نتوانست مجوز صعود به مرحله بعد در لیگ یک را کسب کند.

تیم فوتبال جوانان مس کرمان نیز توانست با قهرمانی مجوز صعود به لیگ برتر را به دست بیاورد. همچنین تیم دوچرخه‌سواری مس کرمان رده سوم لیگ برتر بزرگسالان و رده دوم لیگ برتر جوانان رو به دست آورد.

تیم تیراندازی با کمان دختران مس کرمان نیز بر سکوی پنجمی لیگ برتر ایستاد.

تیم والیبال مس کرمان با حضور ورزشکاران بومی رده ششم دور گروهی لیگ یک را به دست آورد.

پر حاشیه‌ترین تیم امسال باشگاه مس تیم هندبال این باشگاه بود؛ در سالی که مسی‌ها در سه جبهه مختلف

همچنین تاکنون ۸۲۷ نفر از کادر ستاد وزارت بهداشت در این کمپین حضوری فعالانه داشته است.»

به گفته او همچنین تاکنون ۲۲۹ نفر از اعضای هیئت علمی و اساتید دانشگاه‌ها با پیوستن به

هیئت علمی، کارکنان نظام سلامت و دانش‌آموختگان تمامی رشته‌ها با پیوستن به این کمپین در راستای حمایت و فعالیت‌های داوطلبانه در کنار کادر درمان و گروه‌های مسئول امداد و نجات به آسیب‌دیدگان اقدامات لازم را انجام می‌دهند.»

او خاطر نشان کرد: «بر اساس آمارهای به‌دست‌آمده از تعداد ۵ هزار نفر ثبت‌کننده و فعال در این پویش، ۲ هزار و ۵۲۰ نفر را دانشجویان علوم پزشکی تشکیل می‌دهند و بیش از یک هزار و ۱۱۰ نفر را کادر درمان و

مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت گفت: «تعداد داوطلبان پویش سراسری «سلامت یاران وطن» که طی روزهای گذشته باهدف امدادرسانی و حمایت از آسیب‌دیدگان حوادث تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور تشکیل شده، از مرز ۵ هزار نفر گذشت.»

به گزارش ایسنا، سعید بابائی با بیان این خبر افزود: «پویش سراسری سلامت یاران وطن از روز جمعه ۳۰ خردادماه در سطح دانشگاه‌های علوم پزشکی راه‌اندازی شد و در قالب این پویش دانشجویان، اعضای

مدیرکل فرهنگی وزارت بهداشت:

## داوطلبان پویش «سلامت یاران وطن» از مرز ۵ هزار نفر گذشته است

معاون اول قوه قضاییه:

# پرونده مزدوران و وطن فروشان با سرعت و دقت رسیدگی می شود

گزارش  
ایرنا

معاون اول قوه قضاییه با تأکید بر لزوم همکاری مردم برای شناسایی و معرفی خائنات وطن، گفت: «پرونده مزدوران و وطن فروشان که دستشان به خون ملت آلوده است، با سرعت و دقت رسیدگی می شود.»

به گزارش خبرنگار قضایی ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی افزود: «قوه قضاییه این اطمینان را به مردم عزیز و غیور خواهد داد که به پرونده ها مزدوران و عوامل رژیم صهیونی به صورت ویژه رسیدگی شده و بعد از صدور احکام مراتب به اطلاع مردم برسد.»

او تصریح کرد: «البته برای پایان بخشیدن به حرکات مذبحخانه و وطن فروشانه مزدوران داخلی از ملت عزیز ایران می خواهیم؛ مانند گذشته با مراجع امنیتی و اطلاعاتی همکاری داشته باشند و هرگونه حرکات مشکوک و خطر آفرین را به مراجع ذی ربط اطلاع رسانی کنند.»

معاون اول قوه قضاییه با اشاره به اینکه اگر دستانی در صدد برهم زدن صفوف و

توطئه علیه تمامیت ارضی است؛ اطلاع رسانی کنیم، افزود: «امروز که ملت عزیز در یاری رساندن دین خدا و جمهوری اسلامی ایران و رهبری نظام از هیچ اقدامی فروگذاری نکرده، استحقاق خدمتگزاری دارد و ما مسئولان باید بیش از گذشته تلاش کنیم و از خدمت به این ملت بزرگ کوتاهی نداشته باشیم.»

او تأکید کرد: «قطعاً بدانید دستگاه قضایی نیز بیش از گذشته اقدام به خدمت رسانی به مردم خواهد کرد.» خلیلی در ادامه با اشاره به اقدامات قوه قضاییه در یک سال اخیر، گفت: «اقدامات بزرگی در قوه قضاییه در بخش های مختلف از جمله هوشمندسازی عدلیه و فرایند دادرسی انجام شده است.»

او درباره هوشمندسازی قضایی اظهار کرد: «اکنون با ایجاد سامانه ابلاغ الکترونیکی ۹۶ درصد ابلاغ ها به صورت الکترونیکی است همچنین صدور گواهی سوء پیشینه که در گذشته فرایند طولانی داشت اکنون با خودکاربری قضایی این فرایند به ۱۴ ساعت کاهش یافته است.»

معاون اول قوه قضاییه با اشاره به فعالیت سامانه ساما، افزود: «با ایجاد این

سامانه فرایند رسیدگی ها بهبود و از سوء استفاده هایی که ممکن است در مسیر دادرسی ایجاد شود؛ جلوگیری شده است.» خلیلی به فعالیت سامانه هوشمند استعلامات مالی اشاره کرد و گفت: «با راه اندازی این سامانه تحول بزرگی در فرایند دادرسی به وجود آمده است و استعلامات در بخش های مالی به کمتر از چهار دقیقه رسیده است.»

او به راه اندازی سامانه شکایات و گزارش های فساد نیز اشاره کرد و در این باره توضیح داد: «فعالیت سامانه گامی مؤثر در مردمی سازی و شفاف سازی در بخش نظارت برداشته شد و این سامانه امروز در دسترس عموم مردم قرار دارد.»

## شناسایی ۲۳۴ کلوگاه فساد

معاون اول قوه قضاییه اظهار کرد: «در زمینه مبارزه با فساد علاوه بر رسیدگی به پرونده های مهم و ملی و صدور آرای متقن و بازدارنده که در برخی موارد به اطلاع مردم رسیده است، در سال های اخیر از طریق سازمان بازرسی کل کشور ۲۳۴ کلوگاه فساد با تمرکز بر امور

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل و مبارزه با دخانیات وزارت بهداشت:

## سیگارهای الکترونیک به کشور قاچاق می شود

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل و مبارزه با دخانیات وزارت بهداشت با بیان اینکه قاچاق سیگارهای الکترونیکی و ورود به سیستم غیر رسمی عرضه، اقدامی برای ایجاد تقاضای مصرف در کشور است، گفت: «هنگامی که سخن از اجرای سیاست های منجر به کاهش مصرف محصولات دخانی به میان می آید، دو جبهه صنعت و سلامت به میان می آید.»

بهزاد ولی زاده در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه کشورهای جهان در حال تدوین قوانین سخت گیرانه در حوزه کنترل مصرف سیگارهای الکترونیکی هستند، گفت: «اقدامات ارزشمندی در زمینه کنترل مصرف محصولات دخانی

نوپدید و الکترونیکی در کشور صورت گرفته است. ممنوعیت ورود، تولید و فروش محصولات دخانی نوپدید الکترونیکی در سال ۱۳۸۷ از سوی وزیر بهداشت» به وزیر صنعت، معدن و تجارت وقت درخواست شد، چرا که آن زمان هم نسبت به تأثیر سیگارهای الکترونیک بر افزایش مصرف محصولات دخانی آگاه بودیم.» او ادامه داد: «همچنین بر اساس ضوابط تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، محصولات دخانی نوپدید به عنوان محصولات تبلیغی در نظر گرفته شده اند و بنابراین خرید، فروش، حمل و نگهداری این محصولات ممنوع است و به تصویب

هیئت وزیران رسیده است. بر اساس قانون، سیگارهای الکترونیکی به عنوان کالای قاچاق در نظر گرفته می شوند و به صورت غیر قانونی خرید و فروش می شوند. هنگامی که یک کالا به عنوان کالای قاچاق در نظر گرفته می شود، چگونه وارد چرخه عرضه و تقاضای کشور می شود؟»

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل و مبارزه با دخانیات وزارت بهداشت گفت: «قاچاق سیگارهای الکترونیکی و ورود به سیستم غیر رسمی عرضه اقدامی برای ایجاد تقاضای مصرف در کشور است، می توان گفت که شرکت های چندملیتی دخانیاتی در ایجاد این شرایط

نقش دارند و این موضوع را هدایت می کنند. پایین بودن میزان مصرف محصولات دخانی به ویژه در بین زنان و جوانان، از سال ها پیش توجه شرکت های چندملیتی دخانی را به سمت



عنا

پولی، بانکی، مالیاتی و ارزی شناسایی و نسبت به اصلاح و انسداد آنها اقدام شده است همچنین این گلوگاه ها به دستگاه های اجرایی نیز اعلام شده که برخی از آنها مسدود و برخی در حال پیگیری است.»

خلیلی با اشاره به اقدامات دستگاه قضایی در حوزه تثبیت مالکیت به تصویب و اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول اشاره کرد و گفت: «قوه قضاییه با لازم الاجرا شدن این قانون بلافاصله شورای راهبردی تشکیل داد و با برگزاری ۴۲ جلسه تاکنون ۲۳۲ مصوبه داشته و زیرساخت های لازم را برای اجرای این قانون فراهم کرده است که به نظر می رسد قبل از مقرر قانونی این قانون



ایران جلب کرده است. ترویج محصولات نوپدید میزان مصرف محصولات دخانی در میان زنان و جوانان را افزایش می دهد. محصولات نوپدید از مسیرهای غیر قانونی و قاچاق وارد کشور می شوند.»

| نوبت اول                                                                                                                                                                                 | اداره ثبت اسناد و املاک استان کرمان                                                                                                                                                                                                                                                      | اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك ريگان                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي                                                                              | ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبدی روستای علی اباد محمد قاسم خان از مالکیت رسمی ژینوس اسعد پور بهزادی                                                                                                                                                              | ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبدی روستای علی اباد محمد قاسم خان از مالکیت رسمی ژینوس اسعد پور بهزادی                                                                                                                        |
| برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ريگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل محرز گردیده است | ۲- خانم ها مهرنوش فیروز جهان تیغی و مهرناز فیروز جهان تیغی فرزندان فرامرز هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ باغ به مساحت ۱۰۴۰۹/۹۱ مربع پلاک ۴۳ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبدی روستای علی اباد محمد قاسم خان از مالکیت رسمی ژینوس اسعد پور بهزادی | ۳- خانم سهیلا اسعدپور بهزادی فرزند احمدعلی                                                                                                                                                                                                         |
| ۱- خانم ها مهرنوش فیروز جهان تیغی و مهرناز فیروز جهان تیغی فرزندان فرامرز هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ باغ به مساحت ۱۱۱۲۶/۸۱ متر مربع پلاک ۴۲ فرعی از                         | شش دانگ باغ به مساحت ۹۳۲۰/۷۴ متر مربع پلاک ۴۴ فرعی از ۴۸۸۳ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان گنبدی روستای علی اباد محمد قاسم خان از مالکیت رسمی ژینوس اسعد پور بهزادی                                                                                                        | ۴- آقای علی دادی دهنوی فرزند احمد شش دانگ خانه به مساحت ۷۴۶/۵۸ متر مربع پلاک ۵۳۹ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۴ فرعی از ۴۹۳۲ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان ریگان روستای محمداباد اصغرخان از مالکیت رسمی متقاضی (علی دادی دهنوی) |
|                                                                                                                                                                                          | ۵- آقای علی دادی دهنوی فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت ۶۰۲۵/۹۴ متر مربع پلاک ۵۴۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۴ فرعی از ۴۹۳۲ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان ریگان                                                                                                      | ۵- آقای علی دادی دهنوی فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت ۶۰۲۵/۹۴ متر مربع پلاک ۵۴۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۴ فرعی از ۴۹۳۲ اصلی بخش ۳۲ کرمان واقع در استان کرمان شهرستان ریگان                                                                |

روستای محمداباد اصغرخان از مالکیت رسمی متقاضی (علی دادی دهنوی) لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دهنوی به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت يك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۰۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲  
رییس ثبت اسناد و املاک ریگان  
شناسه آگهی ۱۹۵۳۸۹۰

## اذن عزا و تعویض پرچم حرم رضوی

آیین اذن عزا و تعویض پرچم حرم رضوی، در آستانه ایام محرم، عصر پنجشنبه (۵ تیر ۱۴۰۴) در حرم مطهر امام رضا (ع) برگزار شد. لایرنا



## گزارش آخر

# ماه محرم امسال فرصتی در دل تهدید جنگ است



مدیر کل تبلیغات اسلامی استان کرمان، گفت: ماه محرم امسال فرصتی در دل تهدید جنگ است و از این فرصت باید برای ترویج فرهنگ عاشورایی و ظلم‌ستیزی بهره‌گیری کنیم.

حجت‌الاسلام سعید شهابی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان کرمان با تسلیت فرارسیدن ایام عزاداری و سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین (ع) در ماه محرم الحرام اظهار داشت: جنگ ابعادی دارد که باید همه ابعاد آن را ببینیم. او با عنوان اینکه یک بعد جنگ سایبری بودن آن است و در این روزها زیاد شاهد هک شدن سایت‌ها و سامانه‌ها بوده‌ایم، افزود: بعد دیگر جنگ فرهنگی بودن آن است و هیئت مذهبی باید به آن توجه داشته باشد.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با بیان اینکه تمام هم و غم دشمن در جنگ رسانه‌ای این بود که به مردم بفرماید ما با شما کاری نداریم اما رسانه حقیقت آن را برای مردم برملا کرد، گفت: دشمن همزمان جنگ اقتصادی را نیز بر ما تحمیل کرده است و سال‌ها مردم ما درگیر آن هستند.

او با اشاره به اینکه در جنگ نظامی شاهد کشته شدن زنان و کودکان بی‌گناه بودیم و دشمن به هیچ‌کس رحم نکرد، ادامه داد: امروز شاید جنگ نظامی تمام شده است اما هنوز درگیر سایر ابعاد جنگ از فرهنگی و سیاسی و اقتصادی و سایبری در کشور

هستیم و دشمن رحم نمی‌کند. شهابی با بیان اینکه گفتمان ما با هیئت مذهبی این بوده است که باید سهم خود را در ابعاد مختلف جنگ ادا کنیم، افزود: هیئت‌های مذهبی ما باید آرایش جنگی بگیرند و در این حوزه همه سهم دارند. او با تأکید بر اینکه محتوای هیئت باید متناسب با شرایط امروز کشور، رنگ و بوی تقابل با استکبار را داشته باشد، گفت: فضا سازی هیئت باید به سمتی برود که تقابل با استکبار باشد و تقویت روحیه استکبارستیزی در آن رقم بخورد. مدیر کل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با عنوان اینکه «ایران حسین تا ابد پیروز است» شعار امسال هیئت‌های مذهبی کشور است، افزود: امیدواریم ماه محرم امسال فرصتی در دل تهدید جنگ باشد و از این فرصت ارزشمند برای ترویج فرهنگ عاشورایی و ظلم‌ستیزی در کشور بهره‌گیری کنیم. او با بیان اینکه محرم امسال پرشورتر از سال گذشته در کرمان برگزار می‌شود، ادامه داد: ۳ هزار و ۶۰۰ هیئت در سطح استان کرمان فعالیت مذهبی در ایام محرم و صفر دارند. شهابی عنوان کرد: تعداد زیادی ایستگاه صلواتی در سطح شهرها و روستاهای استان کرمان در دهه اول محرم برپا شده است که از عزاداران و سوگواران حسینی در این ایام پذیرایی می‌کنند.

## اینفوگرافیک



## خبر

# یک خیر پنج زندانی را در زرنند آزاد کرد

شرایط سخت اقتصادی یا مشکلات حقوقی هستند و کمک به آزادی آنان، به معنای بازسازی کانون خانواده و کاهش آسیب‌های اجتماعی است. وی افزود: اما در حال حاضر که بسیاری از افراد به خاطر بدهی مالی در زندان به سر می‌برند از خیرین برای مشارکت در امر خیر آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد دعوت می‌شود تا با این اقدام از آسیب‌های اجتماعی که متوجه زندگی جمعی ماست، جلوگیری شود.

اقدام قضایی صرف، بلکه رویکردی انسانی و اجتماعی در چارچوب عدالت اسلامی است افزود: دستگاه قضا با تأکید بر سیاست‌های اصلاحی همواره تلاش دارد ضمن اجرای قانون، زمینه بازگشت شرافتمندانه افراد به جامعه را فراهم کند. این مقام قضایی با تقدیر از نועدوستی خیرین زرنندی و تلاش‌های رییس زندان زرنند که در مسیر کمک به زندانیان نقش آفرینی می‌کنند، گفت: بسیاری از افراد گرفتار در جرایم غیر عمد، قربانی

دادستان عمومی و انقلاب زرنند از آزادی پنج زندانی جرایم غیر عمد در این شهرستان با کمک خیر نیک‌اندیش و به مناسبت هفته قوه قضاییه خبر داد. رضا یعقوبی اظهار داشت: این زندانیان که به دلیل ناتوانی در پرداخت بدهی مالی روانه زندان شده بودند، با پیگیری مجموعه قضایی شهرستان و با حمایت یکی از خیرین نیکوکار، با پرداخت ۱۰۷ میلیون تومان آزاد شدند و به آغوش خانواده بازگشتند. وی با بیان اینکه آزادی این زندانیان نه یک

# توافق بر سر عبور لوله گاز برای ادامه اجرای ۲ پروژه راهسازی کرمان

اختلاف میان اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان و شرکت گاز منطقه ۶ کشور بر سر مسیر عبور لوله‌های گاز در حریم لاین دوم جاده‌های «کرمان - راور و کرمان - بافت» برطرف شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در نشستی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مدیرکل راه و شهرسازی استان و مدیران شرکت گاز منطقه ۶، مقرر شد اجرای طرح‌ها با نظر مشاور و کارشناسان فنی به نحوی انجام شود که ضمن رعایت کامل حریم خطوط انتقال گاز، پروژه‌های راه نیز بدون توقف ادامه یابد.

این تصمیم در راستای تسریع در روند توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و جلوگیری از تأخیر در پروژه‌های عمرانی استان اتخاذ شده و قرار است با همکاری و هماهنگی نزدیک میان دستگاه‌های اجرایی، موانع موجود در مسیر اجرای لاین دوم این محورهای مواصلاتی رفع شود